
UCHWAŁA NR 35/1437/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 września 2016 r. 
 
w sprawie ustanowienia nieodpłatnej służebności gruntowej 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r.  poz. 486), art. 14 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.1), 
w związku z uchwałą Nr XXIII/412/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 29 sierpnia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej 
służebności gruntowej, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustanowić na czas nieoznaczony, nieodpłatną służebność gruntową polegającą  
na znoszeniu docieplenia budynku, na nieruchomości stanowiącej własność Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego położonej w Toruniu przy ul. Bydgoskiej 76, oznaczonej geodezyjnie 
jako działka ewidencyjna nr 448/4 o pow. 0,1847 ha, obręb 0007, zapisanej  
w KW nr TO1T/00038206/9 na rzecz stanowiącej własność Gminy Miasta Toruń 
nieruchomości położonej w Toruniu przy ul. Bydgoskiej 74, oznaczonej geodezyjnie  
jako działka ewidencyjna nr 447 o pow. 0,0895 ha, obręb 0007, zapisanej w KW  
nr TO1T/00000493/2. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Województwa. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65  
i poz. 1250. 


